
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0429, de 13 de março de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Edital n° 001/2017-PS- PB,

RESOLVE

retificar na Portaria n° 279, de 20.02.2017, que designa banca Banca
Examinadora, encarregada da elaboração, aplicação e avaliação da prova do Processo
Seletivo para Professor do Magistério Federal no Câmpus Pato Branco, na Area/Subárea:
Letras/Língua Portuguesa e Inglesa, onde se lê: "MIRIAN RUFFINI, matrícula SIAPE n.°
2041618", leia-se: "CAMILA PAULA CAMILOTTI, matrícula SIAPE n° 2263269".

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUI


